
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia osiedli w mieście Kościanie 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Kościan (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2018 r. poz. 7963, z 2025 r. 

poz. 4081) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/53/90 Rady Miejskiej Kościana z dnia 30.10.1990 r. w sprawie utworzenia osiedli 

w mieście Kościanie (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2019 r., poz. 1760, z 2024 r. poz. 733), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - "Wykaz osiedli w mieście Kościanie": 

a) wiersz numer 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 

3. Osiedle 

"Wolności" 

Aleja Koszewskiego, Bukowieckiej, Dąbrowskiego, Fabiańczyka, Generała 

Taczanowskiego, Grątkowskiej, płk. Witolda Pileckiego, Kasprowicza, Kanałowa, 

Kilińskiego, Konopnickiej, Korczaka, Krasickiego, Kraszewskiego, Krzemowa, 

Księdza Bączkowskiego, Marciniaka, Maya, Mickiewicza, Nadobrzańska, 

Nowowiejskiego, Ogrodowa, Osiedle Literatów, Plac Paderewskiego, Plac 

Wolności, Prosta, Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, Sierakowskiego, 

Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, Skwer Krimpen, Traugutta, Winowicza, 

Zachodnia  

”, 

b) wiersz numer 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 

8. Osiedle 

"Gurostwo" 

Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Działkowa, Graniczna, 

Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Lawendowa, Łąkowa, Młyńska (od torów 

kolejowych do ul. Łąkowej), Modrzewiowa, Powstańców Wielkopolskich, Sosnowa, 

Świerkowa, Towarowa, Wierzbowa 

”; 

2) załącznik nr 2 - Mapa miasta przedstawiająca obszar osiedli otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6921



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6921



Załącznik  

do uchwały nr XVIII/148/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/53/90 Rady Miejskiej Kościana z dnia 30.10.1990 r. w sprawie 

utworzenia osiedli w mieście Kościanie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6921


		2025-10-06T10:01:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




